
II. setkání zástupců školního parlamentu ZŠ Boskovice, příspěvková 
organizace, pracoviště Slovákova 

 

 
Datum:   2. listopad  2018 

 

Přítomni:  koordinátorka ŠP  Mgr. Alena Svobodová 
                     zástupci ŠP               5. E Vít Koudelka, Kristýna Zouharová,  
                                                        5. F Natálie Pospíšilová, Julie Spoustová 
                                                        5. G Jindřich Válka, Kristýna Čížková, David Malina 
                                                        6. F Tomáš Charvát 
                                                        6. G Petr Novák 
                                                        7. F Markéta Blažková 
                                                        8. F Aneta Maršálková 
                                                        9. F Aneta Tomášková, Adam Filler 
                     

                     
 
Program:   
 
1. Přivítání – přesun do malé tělocvičny 
 
2. Seznamovací aktivita  - Novináři – rozdělení přítomných členů ŠP do dvojic, rozhovor ve 
dvojicích, představujeme vždy druhého partnera – musí zaznít i informace o vánoční schůzce 
 
3. Poznávací aktivita – Řady podle data narození a velikosti – domluvte se beze slov, 
neverbálně 
 
4. Komunikace mezi zástupci a koordinátorkou bude probíhat především elektronickou 
poštou  - zaznamenání adres pro elektronickou poštu 
 
5. Témata z předvolební kampaně:  
     a) Stav schodů od chodníku k parkovišti u hlavního vchodu – fotodokumentaci pořídí a e-
mailem zašle Natálka Pospíšilová z 5. F 
     
     b) Relaxační zóny ve škole – současná místa, která slouží jako odpočinkové zóny zmapují a 
fotograficky zdokumentují Julie Spoustová a Kristýnka Čížková.  Dále děvčata vyberou další 3 
místa, která by byla vhodná k zavedení odpočinkových zón ve škole. Při této činnosti mají 
povoleno použít mobilní telefon. Vždy je nutné předem informovat třídní učitele.  
 
6. Příští schůzka se koná 16. listopadu 2018. Téma schůzky: oprava schodů vedoucích 
k hlavnímu vchodu a relaxační zóny ve škole. 

  
 
 
 

Zapsala: Alena Svobodová   


